
 
 

137.0200.21.2022 

Zarządzenie nr 21 

Prorektora ds. Collegium Medicum 

z 15 czerwca 2022 roku 

 

w sprawie: ogłoszenia tekstu jednolitego Regulaminu zakładowego funduszu świadczeń 

socjalnych Uniwersytetu Jagiellońskiego – Collegium Medicum 

 

 

 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(tekst jedn.: Dz.U. z 2022 r. poz. 574 z późn. zm.) oraz § 203 ust. 2 pkt. 11 Statutu Uniwersytetu 

Jagiellońskiego, art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń 

socjalnych (tekst jedn.: Dz. U. z 2022 r., poz. 923, z późn. zm.) oraz art. 27 ust. 1 i 2 ustawy  

z dnia 23 maja 1991 roku o związkach zawodowych (Dz.U. z 2022, poz. 854 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

 

Wprowadza się i ogłasza w Załączniku do niniejszego Zarządzenia tekst jednolity Regulaminu 

zakładowego funduszu świadczeń socjalnych Uniwersytetu Jagiellońskiego – Collegium 

Medicum, wprowadzonego Zarządzeniem nr 3 Prorektora UJ ds. Collegium Medicum z dnia 

24 stycznia 2020 r. z uwzględnieniem zmian wprowadzonych Zarządzeniem Prorektora UJ  

ds. Collegium Medicum nr 20 z dnia 2 lipca 2020 roku oraz Zarządzeniem Prorektora UJ  

ds. Collegium Medicum nr 4 z dnia 17 stycznia 2022 r.  

 

§ 2 

 

Regulamin zakładowego funduszu świadczeń socjalnych Uniwersytetu Jagiellońskiego – 

Collegium Medicum o treści załączonej do niniejszego Zarządzenia (tekst jednolity) wchodzi 

w życie z dniem 1 lipca 2022 roku, przy czym co do zawartych umów pożyczek na podstawie 

par. 24 Regulaminu zakładowego funduszu świadczeń socjalnych Uniwersytetu 

Jagiellońskiego – Collegium Medicum, zmiany co do ich warunków wchodzą w życie z mocą 

wsteczną począwszy od dnia 1 stycznia 2022 roku, pod warunkiem, że okres obowiązywania 

umowy pożyczki kończy się po 30 czerwca 2022 roku i pożyczkobiorca zawarł stosowny aneks 

do umowy pożyczki z UJ CM przed upływem zakończenia tej umowy.     

 

§ 3 

 

Jednostką organizacyjną odpowiedzialną za realizację Zarządzenia jest Dział Spraw 

Osobowych – Zespół ds. Socjalnych UJ CM oraz Komisja Socjalna.  

 

§ 4 

 

Treść Regulaminu została uzgodniona z działającymi u pracodawcy organizacjami 

związkowymi oraz po wydaniu opinii przez Komisję Socjalną UJ CM.  

 



 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15 czerwca 2022 roku, z mocą obowiązującą od 1 lipca 

2022 roku. 

 

 

 

 

 

 

Prorektor ds. Collegium Medicum 

 

 

 

prof. dr hab. Tomasz Grodzicki 

 


